муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад  № 56» городского округа Самара
443099, г. Самара, ул.Фрунзе, д. 79, тел.(факс) 333 52 24, e-mail: mdou_ds56@samtel.ru;  martyanova.ira2011@yandex.ru
Заведующему
И.Е. Мартьяновой

от ________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ___________________________________________ в группу  на получение платной образовательной услуги: 1.____________________________________________________________________________2.____________________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________4.____________________________________________________________________________5.____________________________________________________________________________

с ____________________________________________.

Подпись